

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000119 SÉRIE 001
EMISSION: 31/10/2022 - DEST./ REM.: AL SUPERMECARDIO LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 3.303,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div><div>1 - SAÍDA</div></div> <div>Nº 000000119 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		
<div>ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES</div> <div>R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:</div>			CHAVE DE ACESSO 2622 1015 3643 4700 0190 5500 1000 0001 1913 2085 8475	
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220099592640 31/10/2022 15:33:00	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90	

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSAO
AL SUPERMECARDIO LTDA				16.814.784/0001-21		31/10/2022
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAIDA / ENTRADA	
PRAÇA JÚLIO RODRIGUES FILHO, 14			CENTRO	55490-000	31/10/2022	
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF	INSCRICAO ESTADUAL	HORA DA SAIDA	
ALTINHO		(81)3739-1491	PE	049990020	15:21:10	

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	418,55	3.303,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.303,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CODIGO ANT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRICAO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERACAO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4368	JOELHO SOLD 90G PVC 25MM TIGRE	39174090	5500	5405	PÇ	53,00	1,50	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2231	JOELHO ESG 90G PVC 50MM TIGRE	39174090	5500	5405	UN	34,00	4,00	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3503	CHAPA ROLO 28 50CM	72092700	0102	5102	KG	52,00	18,00	936,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4410	TELA METAL P/GAL 150CMX50M FIO23 BELGO	73144100	2500	5405	MT	50,00	6,50	325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337	TORNEIRA DE BOIA HASTE ALUMINIO FORTLEV	84818019	0500	5405	UN	37,00	15,00	555,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762	CABO SUPERASTIC 4.0MM PRETO BOBINA 500M	85444900	0500	5405	UN	1,00	1.202,00	1.202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4206	PLUGUE MULTIPLICADOR 2P+T DE 10A/250V - SORTIDO - (35 UN P/CX)	85369090	0500	5405	UN	5,00	14,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 351,96 Est.: 523,07 Mun.: 0,00	